
Besluit Intrekking Verordening rechtspositie bestuur Vechtstromen 

Kenmerk: B2021/3830 

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 12 januari 2021; 

gelet op artikel 4.3.2 Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers; 

  

BESLUIT 

  
De Verordening rechtspositie bestuur Vechtstromen, vastgesteld bij besluit van 24 september 2014, 

in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 17 februari 2021, 

  

Het algemeen bestuur, 

  

  

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. R.I. Andringa, secretaris 

Nr. 2794 

WATERSCHAPSBLAD 10 maart 

2021 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2021 nr. 2794 10 maart 2021 1 


